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I ODiES SE FARMACISTEVE TIi

KOSOVIS, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, 1.6 dhe nenit 27 t&
Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén e zgjedhjes dhe

revokimin e anétaréve t& organeve t&€ Odés s¢ Farmacistéve t& Kosovés nr. 101-1 t& datés

23/04/2022 pas pérfundimit t& periudhés pér aplikim pér anétar
mbledhjen e mbajtur me 20/05/2022, nxjerr k&té :

l.

VENDIM Nr_

et Kuvendit t& OFK=s¢&, né
Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

R0

Date 2032

Certifikohet lista preliminare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OFK-s& né
njésité zgjedhore nga Regjioni Prishting€ — 01, t€ cilét kané plotésuar kriteret e parapara
pér kandidim, sipas list€s s€ méposhtme :

Emri dhe mbiemri Regjioni | Njesia zgjedhore
1 | Adelina Lika Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe t& tjeré
Adelina Surdulli
2 | Tahiri Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré
3 | Agron Demaj Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe té tjer&
4 | Arlinde Hamiti Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré
5 | Armend Aliaga Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe t& tjeré
6 | Armend Shabani Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe té tjeré
7 | Arta Vataj Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe t& tjeré
8 | Astrit lljazi Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré
9 | Bese Asllani Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe té tjeré
10 | Demir Shkodra Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe té tjeré
11 | Dren Qerimi Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe té tjeré
12 | Ekrem Bashota Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe té tjeré
13 | Fahri Zaberxha Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré
14 | Fatjete Maraj Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe t& tjeré
15 | Fellenza Voca Abazi | Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré
16 | Fisnik Citaku Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe t& tjeré
17 | Gentiana Mehmeti Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pun& dhe t& tjeré
18 | Ilir Rexhepi Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe té tjeré
19 | Jehona Hakaj Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe t& tjeré
20 | Jehona Zogaj Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe t& tjeré
21 | Kaltrina Haxhijaha Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe t& tjeré
22 | Kushtrim Nikqi Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjer¢
23 | Mecit Beri Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré
24 | Muhamed Sallova Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe t& tjeré
25 | Njomza Doci Bacaj | Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré
26 | Qendrim Maloku Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjerg
27 | Shefqet Mehmetukaj | Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe té tjer&
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28 | Shkumbin Spahija Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré
Shkurte Mehmeti

29 | Ramani Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe té tjeré

30 | Suada Halimi Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa pung dhe té tjeré

31 | Teuta Balidemaj Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré

32 | Teuta Rexhepi Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t€ tjeré

33 | Tringa Kurti Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré

34 | Visar Ademi Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré

35 | Vjosa Rexhepi Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe t& tjeré

36 | Zgjim Balaj Prishtine | 01/01 - Institucionet private, pa puné dhe té tjer¢

37 Sulltane Havolli Prishtine I?/}égiscirglge] e(fllgsllf\gosoves fakr Pracles-dos Patsje

38 | Nita Kelmendi Prishtine | 01/06 - Kolegji Rezonanca

39 | Arianit Jakupi Prishtine | 01/07 - Kolegji UBT

40 | Bekim Fusha Prishtine | 01/08 - Ministria e Shéndetésisé

41 | Fatos Aliu Prishtine | 01/02 - Niveli parésor shéndetésor publik (QKMF)

42 | Demush Bajraktari Prishtine | 01/04 - Niveli Tretésor Shéndetésor Publik (QKUK)

3 g:flfj;l:hl; o Prishtine 01/04 - Niveli Tretésor Shéndetésor Publik (QKUK)

44 | Rozafa Koliqi Prishtine | 01/ 09 - Universiteti i Prishtinés

2. Ndaj vendimit aplikuesit e pakénaqur mund t& paraqesin kérkesé pér rishqyrtim pérmes
email adresés info@ofk-rks.net deri mé datén 21/05/2022
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

I’ dérgohet : Kryetari i KQZ-s&€ —

Mr.Ph.Elvir Azizi
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